
ZARZĄDZENIE NR 310/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej Integracyjnej

Na podstawie art.32  ust.1 w związku z art.92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz § 63 ust.5 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 roku w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania 
placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości 
i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 109, poz. 631) w związku z art.2 pkt 7, art.5 ust.5a i ust.7 oraz art.5c pkt 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, poz. 357, poz. 1045, 
poz. 1240, poz. 1418, poz.1607, poz. 1629, z 2016 r., poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2016/2017 miesięczną opłatę za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej 
Integracyjnej, mieszczącej się w Szczecinie przy ul. Zygmunta Starego 1 w wysokości - 140,00 zł.

§ 2. Opłatę za zakwaterowanie wnosi się z góry w terminie do 7. dnia miesiąca w kasie Bursy 
Szkolnej Integracyjnej lub przelewem na konto bankowe Bursy Szkolnej Integracyjnej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Bursy Szkolnej Integracyjnej w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 roku.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 23268611-D5B1-45A0-9774-F9B45B12F919. Podpisany Strona 1




